
31ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
Data: 02/12/2025

Quoruns

Expedientes:

Votações

17 PRESENTE 0 AUSENTE 0 AUSENCIA JUSTIFICADA

Criado em: 02/12/2025, 08:20:12 Atualizado em: 02/12/2025, 11:28:42

(Presente)

EROTILDES DE JESUS

Vereador

(Presente)

JOSÉ RODRIGUES

Vereador

(Presente)

PEDRO OLIVEIRA

Vereador

(Presente)

ANDERSON PEREIRA

Vereador

(Presente)

CLEDSON DA ROCHA

Terceiro Secretário

(Presente)

MOISÉS MENDONÇA

Vice-Presidente

(Presente)

JOSÉ AMANCIO
Vereador

(Presente)

ROOSEVELT SANTANA
Primeiro Secretário

(Presente)

MICHAEL DOUGLAS
Vereador

(Presente)

ALEX HENRIQUE

Vereador

(Presente)

CRISTINA OLIVEIRA

Vereador

(Presente)

IVONI ANDRADE

Vereadora

(Presente)

BRENO DE VARDO

Presidente

(Presente)

PAULINHA DA SAÚDE

Vereador

(Presente)

EDIVALDO OLIVEIRA

Segundo Secretário

(Presente)

MARIA KATIANE

Vereador

(Presente)

JOÃO CÂNDIDO

Vereador

Ata - ATA DA SESSÃO ANTERIOR

15 A FAVOR 0 CONTRA 0 ABSTENÇÃO

Iniciado Em: 02/12/2025 11:27:43 Finalizado Em: 02/12/2025 11:28:00

A favor

JOSÉ AMANCIO

A favor

MARIA KATIANE
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A favor

ANDERSON PEREIRA

A favor

JOSÉ RODRIGUES

A favor

CRISTINA OLIVEIRA

A favor

IVONI ANDRADE

A favor

CLEDSON DA ROCHA

A favor

EDIVALDO OLIVEIRA

A favor

EROTILDES DE JESUS

A favor

BRENO DE VARDO

A favor

PEDRO OLIVEIRA

A favor

ROOSEVELT SANTANA

A favor

JOÃO CÂNDIDO

A favor

PAULINHA DA SAÚDE

A favor

MOISÉS MENDONÇA

Projeto de Lei da Mesa Diretora - 3ª VOTAÇÃO

15 A FAVOR 0 CONTRA 0 ABSTENÇÃO

Iniciado Em: 02/12/2025 11:28:13 Finalizado Em: 02/12/2025 11:28:37

A favor

JOSÉ AMANCIO

A favor

CRISTINA OLIVEIRA
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A favor

PEDRO OLIVEIRA

A favor

CLEDSON DA ROCHA

A favor

BRENO DE VARDO

A favor

JOSÉ RODRIGUES

A favor

JOÃO CÂNDIDO

A favor

ANDERSON PEREIRA

A favor

MARIA KATIANE

A favor

IVONI ANDRADE

A favor

EDIVALDO OLIVEIRA

A favor

ROOSEVELT SANTANA

A favor

MOISÉS MENDONÇA

A favor

PAULINHA DA SAÚDE

A favor

EROTILDES DE JESUS
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